
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я  
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНРШ 
ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ

О согласовании перечня имущества муниципального 
образования г. Бодайбо и района, подлежащего 
передаче в муниципальную собственность
муниципальным образованиям Бодайбинского
района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российекой Федерации», 
Законом Иркутской области от 16.05.2008 № 14-03 «О порядке согласования перечня 
имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных 
предложений органами местного самоуправления соответетвующих муниципальных 
образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти 
Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта 
Иркутской области о разграничении муниципального имущества», статьей 23 Устава 
муниципального образование г. Бодайбо и района. Дума г. Бодайбо и района 

Р Е Ш И Л А :
1. Согласовать перечни имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования г. Бодайбо и района и подлежащего
передаче в муниципальную 
Бодайбинского района:

1.1. перечень имущества, 
муниципального образования г. 
муниципальную собственность 
(Приложение № 1);

1.2. перечень имущества, 
муниципального образования г. 
муниципальную собственность 
(Приложение № 2);

1.3. перечень имущества, 
муниципального образования г. 
муниципальную собственность 
(Приложение № 3).

Мэр г. Бодайбо и района

г. Бодайбо
февраля 2024 года 

№ Ъ - па

собственность муниципальным образованиям

находящегося в муниципальной собственности 
Бодайбо и района и подлежащего передаче в 

Артемовского муниципального образования

находящегося в муниципальной собственности 
Бодайбо и района и подлежащего передаче в 
Бодайбинского муниципального образования

находящегося в муниципальной собственности 
Бодайбо и района и подлежащего передаче в 
Кропоткинского муниципального образования



приложение № 1 
к решению Думы г. Бодайбо и района 

от

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования 

г. Бодайбо и района и подлежащего передаче в муниципальную собственность 
Артемовского муниципального образования

Раздел 1.
№ п/п Наименование Адрес

1 ^ 2 3
- - -

№
п/п

Наименование Адрес Кадастровый (или 
условный) номер

1 2 3 4
1 квартира Российская Федерация, обл Иркутская, 

Бодайбинский р-н, рп Артемовский, 
ул Артемовская, д 1а, кв 1

38:22:010001:2507

2 квартира Иркутская область, муниципальный район 
Бодайбинский, городское поселение 
Артёмовское, рабочий поселок 
Артемовский, улица Артемовская, дом 1а, 
квартира 2

38:22:010001:2519

3 квартира Иркутская область, муниципальный район 
Бодайбинский, городское поселение 
Артёмовское, рабочий поселок 
Артемовский, улица Артемовская, дом 11, 
квартира 3

38:22:010001:2521

4 квартира Иркутская область, муниципальный район 
Бодайбинский, городское поселение 
Артёмовское, рабочий поселок 
Артемовский, улица Каменистая 5-я, 
дом 20, квартира 1

38:22:010001:2522

5 квартира Российская Федерация, Иркутская область, 
Бодайбинский р-н, рп Артемовский, 
ул Каменистая 5-я, 
д 20, кв. 2

38:22:010001:2509

6 квартира Иркутская область, муниципальный район 
Бодайбинский, городское поселение 
Артёмовское, рабочий поселок 
Артемовский, улица Молодежная, дом 8а, 
квартира 1

38:22:010001:2525

7 квартира Российская Федерация, Иркутская область 
обл.. Бодайбинский р-н., рп. Артемовский, 
ул. Молодежная, 
д.8а, КВ.2

38:22:010001:2506

8 квартира Иркутская область, муниципальный район 
Бодайбинский, городское поселение 
Артёмовское, рабочий поселок 
Артемовский, улица Молодежная, дом 9, 
квартира 1 38:22:010001:25289 квартира Иркутская область, муниципальный район 
Бодайбинский, городское поселение 
Артёмовское, рабочий поселок 
Артемовский, улица Молодежная, дом 10а, 
квартира 2 38:22:010001:252710 квартира Иркутская область, муниципальный район 
Бодайбинский, городское поселение 38:22:010001:2504



Приложение № 2 
к решению Думы г. Бодайбо и района 

от ^

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования 

г. Бодайбо и района и подлежащего передаче в муниципальную собственность 
Бодайбинского муниципального образования

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

№ п/п Наименование Адрес
1 2 3
- - -

Раздел 2. Недвижимое имущество

№
п/п

Наименование Адрес Кадастровый (или 
условный) номер

1 2 3 4
I квартира Иркутская область, г. Бодайбо, 

мкр. Бисяга, ул. Озерная, д. 11, 
кв. 1

38:22:000090:259

2 квартира Иркутская область, г. Бодайбо, 
мкр. Бисяга, ул. Тельмамская, 
д. 11, кв. 2

38:22:000090:246

3 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Бодайбинское, город 
Бодайбо, микрорайон Бисяга, 
улица Тельмамская, дом 15, 
квартира 1

38:22:000090:253

4 квартира Иркутская область, г. Бодайбо, 
мкр. Бисяга, ул. Тельмамская, 
д. 17, кв. 2

38:22:000090:257

5 квартира Иркутская область, 
муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Бодайбинское, город 
Бодайбо, микрорайон Бисяга, 
улица Школьная, дом 12, 
квартира 1

38:22:000090:432

6 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Бодайбинское, город 
Бодайбо, микрорайон Бисяга, 
улица Школьная, дом 12, 
квартира 3

38:22:000090:430

7 квартира Российская Федерация, Иркслская 
обласгь, муниципальный район 
Бодайбинский, городское поселение 
Бо,цайбинское. город Бодайбо, 
микрорайон Кол(.)бовщина, улица 
Солнечная, дом 1, квартира 1

38:22:000084:117



8 квартира Российская Федерация. Ирк>'гская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский, городское поселение 
Бодайбинское, го[Х)д Бодайбо, 
микрорайон Колобовщина, улица 
Солнечная, дом 1, квартира 2

38:22:000084:114

9 квартира Российская Федерация, Иркутская 
схЗласть, муниципальный район 
Бодайбинский, городское поселение 
Бодайбинское, город Бодайбо, 
микрорайон Колобовщина, улица 
Солнечная, дом 1. квартира 4

38:22:000084:115

10 квартира Российская Федерация. Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский, городское поселение 
Бодайбинское, город Бодайбо, 
микрорайон Колобовщина. улица 
Солнечная, дом 5, кваргира 2

38:22:000084:75

11 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский, юродское поселение 
Бодайбинское, город Бодайбо, 
микрорайон Колобовщина, улица 
Солнечная, дом 5, квартира 3

38:22:000084:72

12 квартира Российская Федерация, Иркутская 
обласгь, муниципальный район 
Бодайбинский, городское поселение 
Бодайбинское, город Бодайбо, 
микрорайон Колобовщина. улица 
Солнечная, дом 5, квартира 4

38:22:000084:74

13 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский, городское поселение 
Бодайбинское, го)вд Бодайбо, 
микрорайон Колобовщина, улица 
Солнечная, дом 6, квартира 2

38:22:000084:88

14 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский, городское поселение 
Бодайбинское, город Бодайбо, 
микрорайон Колобовщина, улица 
Солнечная, дом 6. квартира 3

38:22:000084:89

15 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муииципсыьный район 
Бодайбинасий, городское поселение 
Бодайбинское, го1.х)д Бодайбо, 
микрорайон Колобовщина, улица 
Солнечная, дом 12, квартира 1

38:22:000084:80

16 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский, городское поселение 
Бодайбинское, город Бодайбо, 
микрорайон Колобовщина, улица 
Солнечная, дом 12, кваргира 2

38:22:000084:81

17 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский, 1 ородское поселение 
Бодайбинское, город Бодайбо, 
микрорайон Колобовщина. улица

38:22:000084:69



Солнечная, дом 14. кваргира 1
18 квартира Российская Федерация, Иркутская 

область, муниципальный район 
Бодайбинский, городское поселение 
Бодайбинское, город Бодайбо, 
микрорайон Колобовщина, улица 
Солнечная, дом 14, квар'1’ира2

38:22:000084;68

19 квартира Российская Федерация. Ирь-утская 
обласгь, муниципальный район 
Бодайбинский, городское поселение 
Бодайбинское, город Бодайбо, 
микрорайон Колобовщина, улица 
Солнечная, дом 16. квартира 1

38:22:000084:82

20 квартира Иркутская област ь, г. Бодайбо, 
ул. Володарского, д. 9, кв. 2

38:22:000050:137

21 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область. Бодайбинский 
муниципальный район. Городское 
поселение Бодайбинское, г. Бодайбо, 
ул. Депу'гатскг-ш, дом 7, квартира № 1

38:22:000053:260

22 комната Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Бодайбинское, город 
Бодайбо, улица Иркутская, дом 6в, 
квартира 5

38:22:000000:1159

23 комната Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский, городское 
поселение Бодайбинское, город 
Бодайбо, улица Иркутская, дом 6в, 
квартира 7

38:22:000050:285

24 комната Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Бодайбинское, город 
Бодайбо, улица Иркутская, дом 6в, 
квартира 8

38:22:000050:284

25 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, город Бодайбо, переулок 
Коммунальный, дом 13, 
квартира 3

38:22:000067:297

26 квартира Иркутская область, г. Бодайбо, 
пер. Коммунштьный, д. 13, кв. 4

38:22:000067:298

27 квартира Иркутская область, г. Бодайбо, 
пер. Коммунальный, д. 13, кв. 5

38:22:000067:296

28 квартира Иркутская област ь, г. Бодайбо, 
\л. Лесная, д. 54, кв. 1

38:22:000038:385

29 квартира Иркутасая область, г. Бодайбо, 
\л. Лесная, д. 54, кв. 2

38:22:000038:384

30 квартира Иркутская область, г Бодайбо, 
ул Розы Люксембург, д 45а, кв. 2

38:22:000053:267

31 квартира Иркутская обласгь, г. Бодайбо.
\'л. Розы Люксембу рг, д. 45в, кв. 2

38:22:000053:238

32 квартира Иркутская область, г Бодайбо, 
ул Розы Люксембург, д 45 в, кв. 3

38:22:000053:239

33 квартира Иркутская обласгь. г'. Бодайбо, 
ул. Розы Люксе.мбург, д. 45д, кв. 1

38:22:000053:231

34 квартира Иркутская область, г. Бодайбо, 38:22:000053:232



ул. Розы Люксембург; д. 45д, кв. 3
35 квартира Иркутская область, г Бодайбо, 

ул Розы Люксембург, д 45д, кв. 4
38:22:000053:230

36 квартира Иркутская область, г Бодайбо, 
ул Розы Люксембург, д 45е, кв. 3

38:22:000053:237

37 квартира Иркутская область, г Бодайбо, 
ул Розы Люксембург, д 45е, кв. 4

38:22:000053:234

38 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Бодайбинское, город 
Бодайбо, улица Мира, дом 4а, 
квартира 50

38:22:000070:1527

39 квартира Иркутская область, г. Бодайбо, 
ул. На1 орная. д. 45, кв. 1

38:22:000031:129

40 квартира Иркутская область, 
муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Бодайбинское, город 
Бодайбо, улица Набережная, дом 
11, квартира 2

38:22:000072:676

41 квартира Российская Федерация, Иркутская 
обласгь, муницшиыьнып район 
Бодайбинский, городское поселение 
Бодайбинское, город Бодайбо, улица 
Октябрьскгв!, дом 32, кваргира 2

38:22:000055:528

42 квартира Иркутская обласгь, г, Бодайбо, 
ул. 60 лет Октября, д. 10, кв. 1

38:22:000035:177

43 квартира Российская Федерация Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский, городское поселение 
Бодайбинское, город Бодайбо, улица 
60 лет Октября, дом 1 Оа. квартира 8

38:22:000035:505

44 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Бодайбинское, город 
Бодайбо, улица 60 лет Октября, 
дом 18, квартира 3

38:22:000036:205

45 квартира Иркутская область, г. Бодайбо, 
ул. 60 лет Октября, д. 18, кв. 8

38:22:000036:207

46 квартира Иркутская область, г. Бодайбо, 
ул. 60 лет Октября, д. 33, кв. 1

38:22:000036:255

47 квартира Ир|у'утская область, г. Бодайбо, 
ул. 60 лег Октября, д. 33. кв. 3

38:22:000036:258

48 квартира Иркутская область, 
муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Бодайбинское, город 
Бодайбо, улица 60 лет Октября, 
дом 33, квартира 4

38:22:000036:257

49 квартира Иркутс1сая область, г, Бодайбо, 
ул. 60 лет Октября, д. 38 кв. 3

38:22:000038:408

50 квартира Иркутская область, i'. Бодайбо, 
ул. 60 лет Октября, д. 38 кв. 4

38:22:000038:407

51 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Бодайбинское, город

38:22:000038:405



Бодайбо, улица 60 лет Октября, 
дом 39, квартира 2

52 квартира Иркутская область, г. Бодайбо, 
ул. 60 лет Октября, д. 39, кв. 3

38:22:000038:403

53 квартира Иркутская область, г. Бодайбо, 
ул. 60 лет Октября, д. 45, кв. 1

38:22:000038:419

54 квартира Иркутская область, г. Бодайбо, 
ул. 60 лет Октября, д. 45, кв. 2

38:22:000038:417

55 квартира Иркутская область, г’. Бодайбо, 
ул. 60 лет Октября, д. 47, кв. 2

38:22:000038:389

56 квартира Иркутская область, г'. Бодайбо, 
ул. 60 лег Октября, д. 49. кв. 4

38:22:000038:399

57 квартира Иркутская область, г. Бодайбо, 
ул. 60 ле!' Октября, д. 50. кв. 2

38:22:000038:393

58 квартира Иркутская область, г. Бодайбо, 
ул. 60 лет Октября, д. 53, кв. 1 38:22:000038:423

59 квартира Иркутская область, г. Бодайбо, 
ул. 60 лет Октября, д. 53, кв. 2 38:22:000038:420

60 квартира Иркутская область, г. Бодайбо, 
ул. 60 лет Октября, д. 54, кв. 2

38:22:000038:287

61 квартира Иркутская область, г. Бодайбо, 
ул. 60 лет Октября, д. 54, кв. 4

38:22:000038:286

62 квартира Иркутская область, г. Бодайбо, 
\л. 60 лет Октября, д. 70, кв. 1

38:22:000038:302

63 квартира Иркутска;! область, г'. Бодайбо, 
ул. 60 лет Октября, д. 72. кв. 2

38:22:000037:42

64 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский, городсксю поселение 
Бодайбинское, го|Х)д Бодайбо, улица 
60 лег Октября, дом 75. квартира 2

38:22:000037:207

65 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Бодайбинское, город 
Бодайбо, улица 30 лет Победы, 
дом 19а, квартира 4

38:22:000070:1526

66 квартира Иркутская область, г. Бодайбо, 
ул. Подстанция, д. 3, кв. 1

38:22:000029:255

67 квартира Иркутская область, муниципальный 
район Бодайбинский, городское 
поселение Бодайбинское, 1 ород 
Бодайбо, улица Разведчиков, ,ао.м 16, 
icBapi И р а  2

38:22:000033:251

68 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Бодайбинское, город 
Бодайбо, улица Ремесленная, 
дом 51, квартира 1

38:22:000030:843

69 квартира Иркутская область, г. Бодайбо, 
ул. Садовая, д. 5а, кв. 6

38:22:000028:186

70 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Бодайбинское, город 
Бодайбо, улица Садовая, дом 5В, 
квартира 2

38:22:000028:442



71 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Бодайбинское, город 
Бодайбо, улица Садовая, дом 5в, 
квартира 7

38:22:000028:447

72 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Бодайбинское, город 
Бодайбо, улица Садовая, дом 7, 
квартира 1

38:22:000028:445

73 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Бодайбинское, город 
Бодайбо, улица Садовая, дом 7, 
квартира 10

38:22:000028:446

74 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Бодайбинское, город 
Бодайбо, улица Артема Сергеева, 
дом 8а, квартира 5

38:22:000032:281

75 квартира Российская Федерация, Иркутекая 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Бодайбинское, город 
Бодайбо, улица Артема Сергеева, 
дом 8а, квартира 8

38:22:000032:282

76 квартира Ир|лтская область, г. Бодайбо, 
ул. Ленских Слытий, д. 8, кв. 2

38:22:000051:296

77 квартира Ирк\тс1сая область, г. Бодайбо, 
ул. Ленских Событий, д. 8, кв. 1

38:22:000051:298

78 квартира Иркутская область, г. Бодайбо, 
пер Советский, д 4, кв 1

38:22:000054:1012

79 квартира Иркутская область,
г. Бодайбо.ул. Стояновича,
д. 69, кв. 11

38:22:000068:194

80 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Бодайбинекое, город 
Бодайбо, улица Стояновича, 
дом 79а, квартира 1

38:22:000069:419

81 квартира Роесийская Федерация, Иркутекая 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Бодайбинское, город 
Бодайбо, улица Стояновича, 
дом 79а, К В .2

38:22:000069:420

82 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Бодайбинское, город 
Бодайбо, улица Стояновича, дом 
87, квартира 15

38:22:000069:944

83 квартира Иркутская область, г. Бодайбо, 
ул. Стояновича, д. 133, кв. 2 38:22:000073:153



84 квартира Ирклтскад обласгь, i'. Бодайбо, 
ул. Стояновича. д. 133. кв. 3

38:22:000073:152

85 квартира Ирк\тская область, г. Бодайбо, 
ул. Урицкого, д. 19а. кв. 3

38:22:000052:692

Раздел 3. Движимое имущество

№ п/п Наименование Индивидуализирующие признаки
1 2 3
- - -



Приложение № 3 
к решению Думы г. Бодайбо и района 

от /г-^

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования 

г. Бодайбо и района и подлежащего передаче в муниципальную собственность 
Кропоткинского муниципального образования

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения
№ п/п Наименование Адрес

1 2 3
- - -

Раздел 2. Недвижимое имущество
№
п/п

Наименование Адрес Кадастровый (или 
условный) номер

1 2 3 4
1 квартира Иркутская область,

р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Геологическая, д. 6, кв. 1

38:22:030001:1170

2 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Геологическая, д. 6, кв. 2

38:22:030001:1173

3 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Геологическая, д. 6, кв. 3

38:22:030001:1172

4 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Геологическая, д. 6, кв. 4

38:22:030001:1171

5 квартира Иркутская область, 
муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Кропоткинское, 
рабочий поселок Кропоткин, 
улица Геологическая, дом 21, 
квартира 1

38:22:030001:1188

6 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область. Бодайбинский район, 
рабочий поселок Кропоткин, 
улицаЗаречная, дом 11, квартира 
И

38:22:030001:1224

7 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Кропоткинское, 
рабочий поселок Кропоткин, 
улица Мира, дом 5, квартира 1

38:22:030001:1010

8 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Кропоткинское, 
рабочий поселок Кропоткин, 
улица Мира, дом 5, квартира 2

38:22:030001:1013

9 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское

38:22:030001:1011



поселение Кропоткинское, 
рабочий поселок Кропоткин, 
улица Мира, дом 5, кв. 3

10 квартира Иркутская область,
р-н.Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Мира, д. 5, кв. 4

38:22:030001:1012

11 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Мира, д. 8, кв. 1

38:22:030001:1008

12 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Мира, д. 8, кв. 2

38:22:030001:1009

13 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Кропоткинское, 
рабочий поселок Кропоткин, 
улица Набережная, дом 1, 
квартира 1

38:22:030001:1233

14 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Обручева, д. 5, кв. 1

38:22:030001:1202

15 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Обручева, д. 6, кв. 1

38:22:030001:1205

16 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Обручева, д. 5, кв. 2

38:22:030001:1203

17 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Обручева, д. 6, кв. 2

38:22:030001:1204

18 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Кропоткинское, 
рабочий поселок Кропоткин, 
улица Подстанция, дом 2, 
квартира 1

38:22:030001:930

19 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Кропоткинское, 
рабочий поселок Кропоткин, 
улица Подстанция, дом 2, 
квартира 2

38:22:030001:929

20 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Кропоткинское, 
рабочий поселок Кропоткин, 
улица Подстанция, дом 3, 
квартира 1

38:22:030001:928

21 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Кропоткинское, 
рабочий поселок Кропоткин, 
улица Подстанция, дом 3, 
квартира 2

38:22:030001:927



22 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Кропоткинское, 
рабочий поселок Кропоткин, 
улица Подстанция, дом 4, 
квартира 1

38:22:030001:932

23 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Кропоткинское, 
рабочий поселок Кропоткин, 
улица Подстанция, дом 4, 
квартира 2

38:22:030001:931

24 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Кропоткинское, 
рабочий поселок Кропоткин, 
улица Пушкина, дом 4, квартира 1

38:22:030001:1276

25 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Пушкина, д. 4, кв. 2

38:22:030001:1275

26 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Пушкина, д. 4, кв. 3

38:22:030001:1273

27 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Пушкина, д. 6, кв. 1

38:22:030001:1092

28 квартира Иркутская область, 
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин, 

ул. Пушкина, д. 8, кв. 1

38:22:030001:1249

29 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п.Кропоткин,
ул. Пушкина, д. 8, кв. 2

38:22:030001:1250

30 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
у л . П уш к и н а, д. 2 7 , кв. 5

38:22:030001:1282

31 квартира Иркутская область,
р-н.Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Пушкина, д. 27, кв. 11

38:22:030001:1289

32 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Кропоткинское, 
рабочий поселок Кропоткин, 
улица Пушкина, дом 4, квартира 4

38:22:030001:1274

33 квартира Иркутская область, р-н. 
Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. 
Строительная, д. 12, кв. 1

38:22:030001:1062

34 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Строительная, д. 12, кв. 2

38:22:030001:1063

35 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Кропоткинское, 
рабочий поселок Кропоткин, 
улица Центральная, дом 6,

38:22:030001:1349



квартира 1
36 квартира Российская Федерация, Иркутская 

область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Кропоткинское, 
рабочий поселок Кропоткин, 
улица Центральная, дом 8, 
квартира 1

38:22:030001:1333

37 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Кропоткинское, 
рабочий поселок Кропоткин, 
улица Центральная, дом 8, 
квартира 2

38:22:030001:1335

38 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Кропоткинское, 
рабочий поселок Кропоткин, 
улица Центральная, дом 8, 
квартира 3

38:22:030001:1334

39 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Кропоткинское, 
рабочий поселок Кропоткин, 
улица Центральная, дом 8, 
квартира 4

38:22:030001:1336

40 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Кропоткинское, 
рабочий поселок Кропоткин, 
улица Центральная, дом 19, 
квартира 1

38:22:030001:1330

41 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Центральная, д. 19, кв. 2

38:22:030001:1329

42 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Кропоткинское, 
рабочий поселок Кропоткин, 
улица Центральная, дом 19 
квартира 3

38:22:030001:1332

43 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Центральная, д. 19, кв. 4

38:22:030001:1331

44 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Кропоткинское, 
рабочий поселок Кропоткин, 
улица Центральная, дом 22, 
квартира 1

38:22:030001:1344

45 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Центральная, д. 22, кв. 2

38:22:030001:1345



46 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Центральная, д. 22, кв. 3

38:22:030001:1343

47 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Центральная, д. 24, кв. 1

38:22:030001:1340

48 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Центральная, д. 24, кв. 2

38:22:030001:1339

49 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Чехова, д. 1, кв. 2

38:22:030001:1054

50 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Чехова, д. 17, кв. 1

38:22:030001:1050

51 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Чехова, д. 17, кв. 2

38:22:030001:1051

52 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Чехова, д. 27, кв. 9

38:22:030001:1106

53 квартира Российская Федерация, Иркутская 
область, муниципальный район 
Бодайбинский,городское 
поселение Кропоткинское, 
рабочий поселок Кропоткин, 
улица Чехова, дом 27, квартира 11

38:22:030001:1110

54 квартира Иркутская область, р-н. 
Бодайбинский, п. Кропоткин, ул. 
Школьная, д. 9, кв. 1

38:22:030001:967

55 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Школьная, д. 9, кв. 2

38:22:030001:966

56 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Школьная, д. 12, кв. 1

38:22:030001:962

57 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Школьная, д. 12, кв. 2

38:22:030001:963

58 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Школьная, д. 13, кв. 1

38:22:030001:968

59 квартира Иркутская область,
р-н. Бодайбинский, п. Кропоткин,
ул. Школьная, д. 13, кв. 2

38:22:030001:969

№ п/п Наименование Индивидуализирующие признаки
1 2 3
- - -


